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Uluslararasılaşma Komisyonu, kurumun uluslararasılaşma süreçlerini yönetmek için 2024 yılı 

faaliyetlerini planlamak üzere iç ve dış paydaşları ile 08.01.2024 tarihinde saat 21.00 ‘de komisyon 

başkanı Doç. Dr. Halide Rumeysa KÜÇÜKÖNER başkanlığında aşağıdaki gündem maddelerini 

görüşmek üzere çevrimiçi olarak toplandı.  

GÜNDEM MADDELERİ: 

1- Paydaşlar ile birlikte kurumun uluslararasılaşma süreçlerini yönetmek üzere 2024 yılı ilk 6 

aylık faaliyetlerinin planlanması konusunun görüşülmesi ve öğrencilere yönelik Erasmus 

Projeleri Bilgilendirme Toplantısı düzenlenmesi konusunun görüşülmesi. 

2- Uluslararası Personel Toplantısına katılım sağlanması konusunun görüşülmesi. 

3- Uluslararası Akademik Tecrübe Paylaşımına Dair Konferansın planlanması konusunun 

görüşülmesi. 

4- Uluslararası paydaşlarla toplantı yapılması konusunun görüşülmesi. 

5- Üniversitenin dış ilişkiler ofisi ile yeni işbirlikleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapılması. 

6- Birim Erasmus komisyonu ile toplantı yapılması konusunun görüşülmesi. 

7- Erasmus değişim programları aracılığıyla yurt dışına giden ve gelen öğretim elemanları ile 

öğrencilerle toplantı yapılması konusunun görüşülmesi. 

8- Tecrübe paylaşımı için Prof. Dr. Tahirhan AYDIN ile toplantı yapılması konusunun 

görüşülmesi. 

ALINAN KARARLAR: 

KARAR NO:1 

Kurumun stratejik planında belirtilen uluslararasılaşma faaliyetlerinin daha etkin bir çerçevede 

yürütülmesi amacı ve hedefine dayanarak, 2024 yılı Bahar döneminde dekanlık nezdinde 

uluslararasılaşma komisyonunun organize edeceği ve üniversite dış ilişkiler ofisinin (Erasmus 

Birimi) katkı sağlayacağı öğrencilere yönelik bir Erasmus Projeleri Bilgilendirme Toplantısı 

düzenlenmesi planlandı. Bu süreçte, uluslararasılaşma komisyonu ve Erasmus Birimi, 

toplantının tarih, yer ve içeriğini belirleyip duyurularını yaparak öğrencileri bilgilendirecek ve 
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onların sorularının yanıtlanması ve toplantının etkinliği, katılım oranı ve öğrenci geri 

bildirimleriyle değerlendirilmesi; elde edilen geri bildirimler ve değerlendirme sonuçlarına 

göre, gelecekteki bilgilendirme toplantılarının organizasyonu ve içeriği iyileştirilerek daha 

etkili bir bilgilendirme sağlanması kararlaştırıldı. 

KARAR NO:2 

Kurumun stratejik planında belirtilen uluslararası tanınırlığı artırma amacına ve hedefine 

yönelik olarak, 2024 yılı Bahar döneminde Dicle Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisinin ev 

sahipliğinde düzenlenecek olan 4. Uluslararası Personel Toplantısına katılım sağlanması 

planlandı. Bu süreçte, katılımın planlanması ve organizasyonu Birim Uluslararasılaşma 

Komisyonu tarafından yürütülmesi planlandı. Toplantı öncesi hazırlıklar yapılarak, 

temsilcilerin belirlenip gerekli bilgilendirmelerin yapılmasının sağlanması kararlaştırıldı. 

Toplantı sırasında alınan geri bildirimler ve elde edilen deneyimlerin değerlendirilmesi, 

toplantının verimliliğinin kontrol edilerek raporlanması kararlaştırıldı. Elde edilen sonuçlara 

göre, uluslararası tanınırlığı artırma stratejilerinin iyileştirilmesi ve gelecekteki benzer 

etkinliklerde daha etkin katılım sağlanması için gerekli adımlar atılacağı ifade edildi. 

KARAR NO:3 

Uluslararası faaliyetlere dair bilgi ve deneyim paylaşımı amacı ve hedefine uygun olarak, iç 

paydaşlar olan uluslararasılaşma komisyonu ile dekanlığın ortak kararıyla, 2024 yılı ilk 6 ay 

içerisinde bir adet Uluslararası Akademik Tecrübe Paylaşımına Dair Konferansın planlanması 

kararlaştırıldı. Bu süreçte, konferansın planlanması ve organizasyon yapıldı. Konferans 

sırasında elde edilen bilgi ve deneyimlerin paylaşımı sağlanacak ve katılımcı geri bildirimleri 

toplanarak etkinliğin verimliliği kontrol edilmesi planlandı. Geri bildirimler ve 

değerlendirmeler ışığında, gelecekteki konferansların daha etkili olması için iyileştirme 

çalışmalarının yapılması ve uluslararasılaşma hedeflerine daha etkin bir şekilde ulaşılmasının 

sağlanması kararlaştırıldı. 

KARAR NO:4 

Kurumun stratejik planında belirtilen uluslararasılaşma faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde 

yürütülmesi amacı ve hedefine dayanarak, 2024 yılı Bahar döneminde dekanlık nezdinde 

uluslararasılaşma komisyonunun organize edeceği uluslararası paydaşlarla toplantının 

yapılması kararlaştırıldı. Bu toplantının, kurumun uluslararası ağını genişletmek, yeni 

işbirlikleri geliştirmek ve mevcut projeleri değerlendirmek için önemli bir fırsat olacağı ifade 
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edildi. Toplantıda, stratejik hedeflere uygun olarak uluslararasılaşma faaliyetlerinin nasıl daha 

etkin bir şekilde yönetilebileceği konusunda görüşmeler yapılması planlandı.  

KARAR NO:5 

Birim uluslararasılaşma komisyonunun yeni işbirlikleri hakkında bilgilendirme amacıyla 

üniversitenin dış ilişkiler ofisi ile yapılacak toplantı, 2024 yılı ilk 6 ay içinde gerçekleştirilmesi 

planlandı. Bu toplantıda, potansiyel işbirlikleri planlandı, mevcut olanaklar ve karşılıklı 

yararlar üzerine görüşmeler yapılması ve gelecekteki işbirliklerinin nasıl güçlendirilebileceği 

konusunda görüşmeler yapılması planlandı. 

KARAR NO:6  

Uluslararasılaşma komisyonu uluslararasılaşma süreçlerinin daha etkin bir şekilde sürdürmek 

amacıyla 2024 yılı ilk 6 ay  içinde birim iç paydaş olan Erasmus komisyonu ile bir toplantı 

yapmayı planlandı. Bu toplantının, Erasmus programı kapsamında yapılan faaliyetlerin 

değerlendirilmesi, sorunların ve fırsatların tartışılması, gelecek dönem stratejilerinin 

belirlenmesi ve süreçlerin iyileştirilmesi için önemli bir platform olacağına işaret edildi.  

KARAR NO:7 

Uluslararasılaşma komisyonu 2024 yılı ilk 6 ay zaman dilim içinde Uluslararasılaşma 

süreçlerini daha etkin bir şekilde sürdürmek  ve yönetmek amacıyla Erasmus kapsamında yurt 

dışına giden ve gelen öğretim elemanları ile öğrencilerle toplantı yapmayı kararlaştırdı. Bu 

toplantının, değişim programları çerçevesinde yaşanan deneyimlerin paylaşılması, karşılaşılan 

zorlukların ve başarıların değerlendirilmesi, programların iyileştirilmesi için önerilerin 

tartışılması ve gelecek dönem için stratejilerin belirlenmesi açısından önemli olacağı 

vurgulandı. 

KARAR NO:8 

Uluslararasılaşma komisyonu 2024 yılı ilk 6 ay zaman dilim içinde Uluslararasılaşma 

süreçlerinin daha etkin bir şekilde sürdürmek ve tecrübe paylaşımı amacıyla Prof. Dr. 

Tahirhan AYDIN ile toplantı yapmayı kararlaştırdı. Bu toplantı ile, Prof. Dr. Tahirhan 

AYDIN'ın uluslararasılaşma konusundaki deneyimlerini ve önerilerini paylaşmasını 

sağlayarak, kurumun uluslararası stratejilerinin güçlendirilmesine katkıda bulunmaya katkı 

sağlanmasının amaçlandığı ifade edildi. 

OTURUM TARİHİ 08.01.2024 OTURUM SAYISI 01 

TOPLANTIYA KATILANLAR 
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ADI SOYADI İMZA ADI SOYADI İMZA 

Doç. Dr. H. Rumeysa 

KÜÇÜKÖNER(Başkan) 

Online   

Dr. Öğr. Üyesi Üsame BOZKURT (Üye) Online   

Dr. Arş. Gör. Faruk EVRENK (Üye) Online    

Öğr. Gör. Enis ERGİN (Üye) Online   

Fidan Doğan (Dış Paydaş-Erasmus Ofisi) Online    

Muhammed Nurullah Gündüz (Uluslararası 

Dış Paydaş- Almanya) 

Online  
  

Dr. Dian SariUtami (Uluslararası Dış 

Paydaş-Endonezya)  

Online  
  

    

 
 


